
CRÉDITO

CAMARA MUNICIPAL DE CALCOENE

ESTADO DO AMAPA Agosto / 2019

RECEITA ORÇAMENTÁRIA
RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO ANTERIOR

DÉBITO

NO MÊS
70,244.10
11,561.04

156.55
3,866.21

63,181.80
11,710.00

10,936.10

DESPESA ORÇAMENTÁRIA
DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO DO CAIXA
SALDO DOS BANCOS

Total.................................. 85,827.9085,827.90 Total..................................

RECEITA ORÇAMENTÁRIA
RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR

533,183.60
76,317.19

6.61

DESPESA ORÇAMENTÁRIA
DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO ATUAL

529,316.41
76,168.23

4,022.76

Total.................................. 609,507.40 Total..................................

135,000.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

SALDO ANTERIOR
SAQUES
DEPÓSITOS
SALDO ATUAL

609,507.40

DISPENDIDOSAPROVADOS CRÉDITODÉBITO

60,830.50

3,866.21

10,779.55

53,917.16

ocf 2013.44.3510 ( 607 ) - Link3 (71) 2102.6000 - Deus é Fiel e Justo!!!

CALÇOENE, 31 de Agosto de 2019

Gibson Costa dos Santos - Presidente Miriam Ferreira do Nascimento - CRC-AP - 000658/O-0

Total.................................. 135,000.000.00 Total.................................. 64,696.7164,696.71

CRÉDITOS ADICIONAIS MOVIMENTO BANCÁRIO

BALANCETE 

Roni dos Santos Gomes-Sec finanças

ACUMULADO
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